

# VÆVERNYT



---

## Andelsboligforeningen Vævergården

Nr. 127 – Oktober 2022

---

### Bestyrelsesmøder – Kontortider:

Næste kontortid:

Mandag den 7. november kl. 17-18

Tlf. 32 52 31 21 **svares kun i kontortiden.**

Næste bestyrelsesmøde:

Mandag den 7. november kl. 17

### Vedligeholdelse af Vævergården:

Udskiftning af vinduer og havedøre, sidste etape, Engmarken 26-44 går i gang i slutningen af uge 41. Beboerne er orienteret via brev.

Vi genindfører det årlige tjek af vinduer og yderdøre. (Tømrer Verdich) Opstart forår 2023.

### Udfordringer med vand og varme:

Bestyrelsen har holdt møde med VVS Kongenskov, og der overvejes forskellige muligheder for at få tjekket tilstanden på de vandrette vandrør på loftet samt de rør der løber under taget, for aflejring og rust i rør.

Der har også været nedbrud på styringen af det varme vand i radiatorerne, dette er løst for nuværende.

Nogle af komponenter der styrer / regulerer det varme vand er fra starten af byggeriet, og der er flere, som skal skiftes.

Håber de er til at skaffe, men der kan være leveringsproblemer med flere af dem.

Men håber det lykkes, så vi kan holde varme i vinter.

### Udfordringer med P-bom / bibbere:

Vi havde igen nogle problemer med det nye bom-system, og der var leveringstid på reservedele. Firma har nu været hér igen, og vi håber alt OK.

### EI-standere på Engmarken P-plads:

Gravearbejdet går i gang onsdag den 19. oktober. Der graves ude i fortovet, fra el-skabet ved Høj Engmarken til de kommende to EI-ladestandere.

Placering af de to EI-ladestandere / 4 p-pladser bliver som besluttet på generalforsamlingen, lige inderfor og til venstre for P-bom. (Dér hvor Verdich nu har alle de nye vinduer stående)

Der laves to nye gæste P-pladser på det tomme areal ved Høj Engmarken, så de "små stolper" fjernes og der plantes hæk.

Dét vil også minimere cykeltrafik gennem vores fællesarealer samt anden uvedkommende adgang. Dét areal var også i spil til EI-pladser, for at spare gravearbejde, men prisforskellen var ikke stor.

### Ny affaldssortering 1. oktober:

Hér har vi ikke modtaget alle de nye containere til mere affaldssortering, men har fået lidt ad gangen. Når vi har modtaget det hele, kommer der flere informationer.

### Boligprojekt Plyssen / Saltværksvej:

En del beboere deltog i borgermødet på Rådhuset 😊

Arbejdsgruppen, som bestod af Carl-Aage og Povl fra bestyrelsen samt Merete (Saltværksvej 5B) er nu udvidet med Charlotte (Saltværksvej 3B).

**Med venlig hilsen Bestyrelsen**